年  月  日

 野田村長        様

                    申請者 住所

                        氏名           ㊞

移住・交流体験施設利用申請書

 移住・交流体験施設を利用したいので、移住・交流体験施設運営要綱第４の規定により、

次のとおり申請します。

１ 利用施設  ⑴ のんちゃんハウス  ⑵ 庵日形井  ⑶ 染織工房

２ 利用期間    年  月  日から  年  月  日まで

３ 利 用 者 ※代表者を一番上に記入すること。

※

利

用

区

分

（ふりがな）

氏   名

年

齢
職  業

申請者との

続柄

備え付け寝具の

利用の有無

     有 ・ 無

     有 ・ 無

     有 ・ 無

     有 ・ 無

     有 ・ 無

４ 連 絡 先

  電 話（自宅）             電 話（携帯）

  ＦＡＸ                 Ｅメール

５ その他 （質問等があれば記入

※第３ 施設を利用できる者は、次の各号のいずれかに該当する者とする。

⑴ 村外在住者であって、在住地からの移住を検討している者及びその家族

⑵ 村外在住者であって、村内でインターンシップ又は研究活動を行う者

⑶ 村外に所在する団体であって、村内施設を利用したスポーツ、芸術及び文化活動の合宿を行う

団体

⑷ その他村長が特に利用を認める者